
APPLICATION FOR PARCEL TAX SENIOR EXEMPTION 

To qualify for exemption for your parcel during any tax year (July 1 to June 30): 
o you must have attained age 65 prior to  of any applicable year,

o be beneficial owner* of the parcel and
o use the parcel as our principal place of residence.

Please complete and return this form together with a copy of a  License and a copy of a utility bill 
with the property address to the Bolinas-Stinson Union School District  of the year it is to take

effect thereafter during the Special Assessment period. 

Name: 

Address: 

Is the address your principal place of residence? Yes No 

Birthdate: Daytime phone: 

Parcel Number: 

Do you claim the exemption as: 
a) Owner of record 
b) A beneficial owner* under a trust agreement 
c) Other 

If you checked (b) or (c) above, please provide a copy of the instrument or document under which you claim 
beneficial ownership* 

Executed on:_____________________20__________at_________________________________, CA 

I declare under penalty of perjury the foregoing is true and correct. 

Signature: 

  that you have title in your name, or title may be held for your benefit by a trustee or 
other fiduciary who acts on your behalf, such as a partner, corporation, lessor, oblige under a contract of sale, etc. 
There is no need for annual re-application. If you have any questions, please call 415.868.1603 

This space for Bolinas-Stinson Union School District only 

Request approved Property owner notified: on 

Request denied Authorized signature:    

Bolinas-Stinson Union School District
125 Olema-Bolinas Road 

Bolinas, CA  94924 
Phone: 415.868.1603  Fax: 415 868.9406 
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